
Uchwała nr 102/2021 
 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej sprzedaży przez Uniwersytet 
lokalu mieszkalnego  

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 47 ust. 1 pkt 22 i ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach wyraża pozytywną/ negatywną* opinię dotyczącą 
sprzedaży przez Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach lokalu mieszkalnego położonego  
w Kielcach, Osiedle Barwinek nr 13/55, o powierzchni użytkowej 70,64 m2, wraz z pomieszczeniem 
przynależnym – piwnicą nr 55, o powierzchni użytkowej 5,10 m2, za kwotę nie niższą niż wynikającą 
z operatu szacunkowego. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

∗ niepotrzebne skreślić 
 


	Uchwała nr 102/2021
	w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej sprzedaży przez Uniwersytet lokalu mieszkalnego

